
Uchwała Nr XXXIII/291/01 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 28 grudnia 2001 roku 
 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty w roku 2002 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. Nr 91 poz. 578 ze zmianami) oraz art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 21 poz. 124 ze zmianami) 
  

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Składniki wynagrodzenia Starosty określone w uchwale Rady Powiatu 
Wejherowskiego Nr XVII/193/2000 z dnia 29 września 2000 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty oraz uchwale Rady Powiatu Wejherowskiego 
Nr XXVIII/263/01 z dnia 31 sierpnia 2001 r. w sprawie ustalenia dodatku 
specjalnego dla Starosty w roku 2002 nie podlegają automatycznemu wzrostowi 
w przypadku zmian stawek określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z 
dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. Nr 61, poz. 707). 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2002 r. 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 W budżecie powiatu na rok 2002 wydatki na wynagrodzenia osobowe w 

Starostwie Powiatowym zaplanowano na poziomie niezmienionym w stosunku 

do roku 2001.  

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

uzasadnione. 

 Projekt uchwały przedłożył Przewodniczący Rady Powiatu 

Wejherowskiego. 


